
Hasil UTS Pilihan Ganda MK Pancasila S1 Seni Rupa Murni Kelas B SMT 2 

 

No NAMA NIM Email Address Score Nilai 

1 Philosophia Ratu Indirani C0621045 filoindirani@gmail.com 28 70 

2 
Mohammad Fattah 
Adhiimurrizki Himawan C0621034 himawanrizki866@gmail.com 20 50 

3 Syarli Chasna Atfianti C0621054 syarlinana@gmail.com 28 70 

4 Sekar Puandjati Maryono C0621050 sekarpndjati@gmail.com 26 65 

5 Rahma Khairunnisa C0621046 rhmkhairunnisa0519@gmail.com 29 72,5 

6 FATIMAH AZAHRA C0621017 fatimahazahra1222@gmail.com 30 75 

7 Fitrah Raihan Fahreza C0621022 raihanfahreza1409@student.uns.ac.id 32 80 

8 
Bernadette Andrea Dewi 
Hermawan C0621010 andreadewihermawan@gmail.com 26 65 

9 Fatimah Azzahra C0621018 fatimahazzahra14082003@gmail.com 27 67,5 

10 Aulia Nuzilal Haq C0621007 aulian7h@gmail.com 20 50 

11 Salsabiila Imtinaan Ishmah C0621048 ssalsabiilaa99@gmail.com 29 72,5 

12 Siroj Ibnu Hajar Al Anshori C0621052 sirojalanshori@gmail.com 34 85 

13 Kamila Adha Rifdah C0621029 kamiladha07@gmail.com 30 75 

14 Sulthan Haidar Husain C0621053 sulthanhaidar.std@student.uns.ac.id 24 60 

15 Fitria Lukluil Maknun C0621023 lukluil.05@student.uns.ac.id 33 82,5 

16 Jihan Regita Dhahabiyyah C0621028 reiastra24@gmail.com 28 70 

17 kayisatul hikmah C0621030 k4yisatul@gmail.com 12 30 

18 Yenny Rahmawati C0621058 yennyrahmawati38@gmail.com 19 47,5 

19 Carlinda Putri Septiana C0621011 carlindaputri@gmail.com 33 82,5 

20 Sayyid Seno c0621049 sayyidsenoaji.ssa@gmail.com 29 72,5 

21 Rifqi Brana Arkan C0621047 rifqiarkan8@gmail.com 25 62,5 

22 NICKO SAPUTRA DWINAR C0621041 nickosa2@gmail.com 30 75 

23 Elysa Lidia Ainul Fatikah C0621014 elysalaf@student.uns.ac.id 21 52,5 

24 
Muhammad Abiyyu Army 
Fawwaz C0621035 abiyyuarmy.13@gmail.com 31 77,5 

25 Lela Noni Mariza C0621031 lelamariza9@gmail.com 32 80 

26 Ahnad Bandung Samudra C0621002 bandungsamudra123@gmail.com 25 62,5 

27 Sigit Hardadi Alamsyah C0621051 Sigithardadi@student.uns.ac.id 25 62,5 

28 NIKMAH NURLAILA C0621042 nikmahnurlaila@student.uns.ac.id 19 47,5 

29 ARI KURNIAWAN C0621006 arikurniawan5597@student.uns.ac.id 29 72,5 

30 NOVITASARI SETYAWAN C0621043 novitasari.setyawan@student.uns.ac.id 21 52,5 

31 YUNAN PRAMUDITA A N C0621059 yunanpramudita123@gmail.com 24 60 

32 
Najma Mumtaza Ghoutsin 
Nada C0621040 najmatazanada@gmail.com 22 55 

33 Eunike Syalomina Diamanis C0621015 eunikediamanis33@gmail.com 33 82,5 

34 Immanuel Siregar C0621026 nuelplayart10@gmail.com 32 80 

35 
Muhammad Ridhlo 
Adriansyah C0621033 ridhlo.adriansyah55@gmail.com 28 70 

36 Elsabila Aulia Khoirunissa C0621060 elsabilaauliakhoirunissa@gmail.com 21 52,5 

37 Isnawati C0621027 isna9591@gmail.com 23 57,5 



38 Mif Yasmin ‘Azizah As Sakini C0621032 mifyasmin.0509@student.uns.ac.id 30 75 

39 Faraziah Nabila Aulil Albab C0621016 faraziahnabila00@gmail.com 32 80 

40 Naira Alvita Ziven C0621039 nairaalvitaziven@student.uns.ac.id 32 80 

 

 

Catatan : 

 

Mohon konfirmasi via WA apabila nama saudara tidak ada di dalam tabel di atas atau ada 

ketidaksesuaian Nama, NIM, dan Email. 

Bobot nilai pilihan ganda ini 50%, nilai UTS akhir adalah penggabungan dari Tes Pilihan 

Ganda dan Tes Essai. Ketentuan Remidial menunggu hasil dari UTS Essai. 


